'f\~-s;~~(~·. CÂMARA MUNICIPAL DE UBATUBA
A ' N

ESTANCIA BALNEARIA - ESTADO DE SAO PAULO
'ít batuba- - capa-ai do-sur;e-JJ

DECRETO LEGISLATIVO 34/24
(Projeto de Decreto Legislativo nº 36/24, do Ver. Josué "D'Menor" - Podemos)

Concede o Título de "Cidadão
Ubatubense" ao Ilustríssimo
Senhor Augusto Pereira Melo.

A CÂMARA MUNICIPAL DE UBATUBA DECRETA:

Art. 1º Nos termos do Artigo 13, inciso XVIII , da Lei Orgânica do Município de
Ubatuba, fica concedido o "TÍTULO DE CIDADÃO UBATUBENSE", ao Ilustríssimo SENHOR
AUGUSTO PEREIRA DE MELO, em reconhecimento aos relevantes serviços prestados ao
Município de Ubatuba.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Ubatuba, 23 de outubro de 2024

1

Rua Antônio Marques do Vale n° 250, Silop- Ubatuba/SP - CEP 11690-604-Tel.: (12) 3834-1500
www.camaraubatuba.sp.gov.br e-mail: secretaria@camaraubatuba.sp.gov.br